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PROTOKÓŁ NR XXX/2017 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

31 marca 2017 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:20–19:55 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 18:20 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Przemysław Brożek, Pan Józef Jałocha. 

Goście: Mieszkańcy Dzielnicy X. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 252 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.124.2017.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 253 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.179.2017.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 254 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Sportu i Rekreacji. 

Druk nr 255 

w sprawie wydania opinii dotyczącej przekazania prawa trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Zieleni Miejskiej części nieruchomości położonej przy ulicy Korpala. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 256 

w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej Play przy ulicy Grzepskiego 

w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXX sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

31.03.2017 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 247 

w sprawie zmiany nazwy Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego powołanej uchwałą 

nr III/32/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. oraz rozszerzenia jej przedmiotu działania. 

/projekt Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego/ 

Druk nr 248 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” 

w 2017 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 249  

w sprawie zmiany granicy Dzielnicy X z Dzielnicą VIII. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 250  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 
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Druk nr 251  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 

2017. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 252 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.124.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 253 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.179.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 254 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 255 

w sprawie wydania opinii dotyczącej przekazania prawa trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Zieleni Miejskiej części nieruchomości położonej przy ulicy Korpala. 

/projekt Komisji Sportu i Rekreacji/ 

Druk nr 256 

w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej Play przy ulicy Grzepskiego 

w Krakowie. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXIX sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że w porządku obrad są trzy projekty uchwał, 

które można uznać za priorytetowe i zaproponował ich procedowanie w pierwszej kolejności.  

 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 249 

w sprawie zmiany granicy Dzielnicy X z Dzielnicą VIII. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały, wraz z uzasadnieniem 

i poinformował obecnych, iż wpłynęła do niego poprawka autorstwa Pana Tadeusza Murzyna, 

którą odczytał. Następnie otworzył dyskusję.  
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W dyskusji udział wzięli: 

Pan Tadeusz Murzyn, Pan Dominik Galas, Pan Adam Rymont, Pani Agnieszka Pogoda-Tota, 

Pan Dominik Galas, Pan Przewodniczący, Pan Tadeusz Murzyn. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż proponowana korekta granicy, wynika z niedopatrzenia 

katastralnego przy poprzedniej zmianie granic, która miała miejsce w ubiegłej kadencji. Pan 

Dominik Galas podczas dyskusji zaznaczył, iż składa veto. 

 

Pan Andrzej Drąg zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Dyskusja została zamknięta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 1-głos przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawki Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały  

z jej uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 1-głos przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/243/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 250  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Przewodniczący. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 1-głos przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/244/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 251 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 

2017. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 
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Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły 

poprawki autorstwa Pana Marcina Szewczyka i Pani Angeliki Kuczaj.  

 

Pan Marcin Szewczyk i Pani Angelika Kuczaj odczytali ww. poprawki. 

 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Przewodniczący, Pani Angelika Kuczaj, Pan Dominik Galas, Pan 

Przewodniczący, Pani Angelika Kuczaj. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestię związaną z dofinansowaniem seniorów oraz nowo 

powstałego Przedszkola nr 41. 

 

Pan Wojciech Liszka zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę autorstwa Pana Marcina 

Szewczyka. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę autorstwa Pani Angeliki 

Kuczaj. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawek Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/245/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego. 

Druk nr 247 

w sprawie zmiany nazwy Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego powołanej uchwałą 

nr III/32/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. oraz rozszerzenia jej przedmiotu działania. 

Pan Przewodniczący oddał głos Pani Angelice Kuczaj Przewodniczącej Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały i uzasadniła jego przygotowanie.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/246/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 248 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” 

w 2017 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17 głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/247/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 252 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.124.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXX/248/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 253 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.179.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXX/249/2017 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 254 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej 

przez Las Borkowski do ul. Zawiłej, wzdłuż ul. Zawiłej do ul. Nowej Bartla w Krakowie.  

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/250/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Sportu i Rekreacji. 

Druk nr 255 

w sprawie wydania opinii dotyczącej przekazania prawa trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Zieleni Miejskiej części nieruchomości położonej przy ulicy Korpala. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Łatce Przewodniczącemu Komisji Sportu 

i Rekreacji. 

 

Pan Andrzej Łatka przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Andrzej Łatka, Pan Przewodniczący. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/251/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 256 

w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej Play przy ulicy Grzepskiego 

w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Bogumiłowi Bani. 

 

Pan Bogumił Bania przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie przedmiotowego projektu uchwały udział wzięli: 

Pan Artur Markiewicz, Pan Bogumił Bania, Pan Dominik Galas, Pan Bogumił Bania, Pan 

Artur Markiewicz, Pan Bogumił Bania. 
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Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXX/252/2017 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pani Angelika Kuczaj poruszyła kwestię działalności jednej z mieszkanek Dzielnicy X na 

terenie Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Mieszkanka Dzielnicy X, Pani Angelika Kuczaj, Pan Przewodniczący, Pan Bogumił Bania, 

Pani Angelika Kuczaj.  

 

Pan Artur Markiewicz poruszył kwestię związaną z zalewaniem posesji mieszkańców, na 

skutek wykonania ogródka jordanowskiego przy ZSO nr 35, podkreślając, iż konieczne jest 

wykonanie odwodnienia terenu. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Bogumił Bania, Pani Jadwiga Szarek, Pan Artur Markiewicz, Pan Przewodniczący, Pan 

Bogumił Bania.  

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła kwestię związaną ze zbieraniem podpisów przez 

radnych Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący wręczył radnym Dzielnicy X sprawozdania z działalności Zarządu za 

2016 rok. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXX sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 31 marca 2017 r. na godz. 18.15. 

 

Koniec sesji godzina 19:55.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 


